28804 - VST
Vestnik €. 132/2022 - 08.06.2022

OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA

Druh postupu: Verejna sutaz

Druh zakazky: Tovary

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I.1)

L.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, Rektorat
Vnutrostatne identifikacné Cislo: 00397768

Srobarova 2, 041 80 Kogice - mestska ast’ Staré Mesto

Kod NUTS: SK042

Slovensko

Kontaktna osoba: Jana Slovenska

Telefon: +421 552341157

Email: jana.slovenska@upijs.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): http://www.upjs.sk

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.uvo.gov.sk/profily/-/profil/pdetail/1036
DRUH VEREINEHO OBSTARAVATELA

Organizacia riadena verejnym pravom

HLAVNA CINNOST

Vzdelavanie

ODDIEL II: PREDMET

I1.1)
I1.1.1)

I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.6)

I1.1.7)

I1.2)

I1.2.1)

I1.2.2)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov:

Potraviny 2022/02

Referencné cislo: REK000617/2022-UVO

Hlavny kod CPV

15000000-8

Druh zakazky

Tovary

Strucny opis:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Saférika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sutaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikicia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé &asti predmetu zakazky.
Informacie o Castiach

Téato zakazka sa deli na Casti: Ano

Zadajte, kol'kokrat sa pouzije Cast' I1.2: 6

Celkova hodnota obstaravania (bez DPH)

214 619,06 EUR bez DPH

OPIS

Cast: 1

Nazov

A - Mrazené polotovary, ryby a strukoviny
Cast C.: A

Dodatocné kody CPV

15220000-6

15331170-9

15310000-4

15851000-8
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I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej tstavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Safarika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sitaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Casti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 2

Nazov

B - Specialne masové potraviny
Cast' ¢.: B

Dodatocné kédy CPV
15130000-8

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej tstavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Safarika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sttaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Casti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 3

Nazov

C - Torty a drobné ranajkové pecivo
Cast &.: C

Dodatocné kédy CPV
15812200-5

15813000-0

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej tstavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Saférika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sttaznych podkladov a v
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I1.2.5)

Prilohéch €. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Easti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk
Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 4

Nazov

D - Vajcia

Cast' &.: D
Dodatocné kédy CPV
03142500-3

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej tstavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Safarika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sttaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Casti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 5

Nazov

E - Sirupy

Cast' ¢&.: E

Dodatocné kédy CPV
15622120-1

15622322-7

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej Ustavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Safarika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sttaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Casti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

IL.2.1)

I1.2.2)

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

Cast: 6

Nazov

F - Nealkoholické napoje
Cast &.: F

Dodatocné kody CPV
15321000-4

3/7



I1.2.3)

I1.2.4)

I1.2.5)

15981000-8
15980000-1

60000000-8

Miesto vykonania

Kod NUTS:

SK042

Hlavné miesto dodania alebo plnenia:

Miesto dodania predmetu zakazky je Univerzita Pavla Jozefa Safarika v KoSiciach, jej tstavy a pracoviska, blizsie
definované v samostatnych objednavkach.

Opis obstaravania:

Predmetom zakazky je nakup a dodavanie mrazenych polotovarov, ryb a zeleniny, tepelne upravovanych méasovych
vyrobkov, tort a drobného ranajkového peciva, vajec, sirupov a nealkoholickych napojov pre Univerzitu Pavla Jozefa
Safarika v Kosiciach.

Podrobné vymedzenie predmetu zakazky je uvedené v Casti B.1 Opis predmetu zakazky tychto sitaznych podkladov a v
Prilohach ¢. 1 A aZ F - Specifikacia a cena k ndvrhu rdmcovej dohody pre jednotlivé Casti predmetu zakazky.
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL IV: POSTUP

IV.1)
Iv.1.1)

IV.1.3)
1IV.1.6)
IV.1.8)

1V.2)
1v.2.1)

OPIS

Druh postupu

Verejna sutaz

Informacie o ramcovej dohode alebo dynamickom nakupnom systéme
Oznamenie zahfa uzavretie ramcovej dohody

Informacie o elektronickej aukcii

PouZila sa elektronicka aukcia

Informacia o dohode o viladdnom obstaravani (GPA)

Na toto obstaravanie sa vztahuje dohoda o viddnom obstaravani: Ano
ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Predchadzajlce uverejnenie tykajuce sa tohto obstaravacieho konania
Cislo oznamenia v U. v. EU: 2022/S 061-159876

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Vv.2)
V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka ¢.: RD 253/2022

Cast' &.: A

Nazov: A - Mrazené polotovary, ryby a strukoviny

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 2

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 2

Pocet pontk doru¢enych od uchadzacov z inych &lenskych tatov EU: 0
Pocet pontk doru¢enych od uchédzacov zo $tatov, ktoré nie st &lenmi EU: 0
Pocet ponuk prijatych elektronicky: 2

Nazov a adresa dodavatel’a

Bidfood Slovakia s. r. 0.

VnUtrostatne identifikacné Cislo: 34152199

Piestanska 2321/71 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Kéd NUTS: SK022

Slovensko

Internetova adresa (URL): www.bidfood.sk

Dodavatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

P6vodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 96 498,95 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

96 492,50 EUR bez DPH
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

Cast: 2

Zakazka C.: RD 254/2022

Cast' ¢.: B

Nazov: B - Specidlne mésové potraviny

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych statov EU: 0
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo Statov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Bidfood Slovakia s. r. o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 34152199

Piestanska 2321/71 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Kod NUTS: SK022

Slovensko

Internetova adresa (URL): www.bidfood.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 11 000,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

9 164,00 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: RD 255/2022

Cast' &.: C

Nazov: C - Torty a drobné ranajkové pecivo

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Bidfood Slovakia s. r. o.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 34152199

Piestanska 2321/71 , 915 01 Nové Mesto nad Vahom

Kod NUTS: SK022

Slovensko

Internetova adresa (URL): www.bidfood.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 12 699,90 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

12 692,20 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: RD 256/2022

Cast' &.: D

Nazov: D - Vajcia

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
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v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

INMEDIA, spol. s r.0.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 36019208

Namestie SNP 11 , 960 01 Zvolen

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Email: inmedia@inmedia.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 14 000,00 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

20 500,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: RD 257/2022

Cast' ¢.: E

Nazov: E - Sirupy

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych dlenskych statov EU: 0
Pocet ponUik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

INMEDIA, spol. s r.o0.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 36019208

Namestie SNP 11 , 960 01 Zvolen

Kod NUTS: SK032

Slovensko

Email: inmedia@inmedia.sk

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 13 245,50 EUR bez DPH
Celkova hodnota zakazky/Casti:

13 242,80 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: RD 258/2022

Cast &.: F

Nazov: F - Nealkoholické napoje

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.05.2022

Informacie o ponukach

Pocet prijatych ponuk: 1

Pocet ponuk dorucenych od malych a strednych podnikov: 1

Pocet pontik dorucenych od uchadzacov z inych &lenskych statov EU: 0
Pocet pontik doru¢enych od uchadzadov zo $tatov, ktoré nie st ¢lenmi EU: 0
PoCet ponuk prijatych elektronicky: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KMV BEV SK s. r. 0.

Vnutrostatne identifikacné Cislo: 31362681

Nadrazna 534 , 901 01 Malacky

Koéd NUTS: SK010

Slovensko

Telefon: +421 347963135

Email: kamila.gbelcova@pepsico.com

Dodévatelom je MSP: Ano

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Povodna predpokladana celkova hodnota zakazky/Casti: 77 377,84 EUR bez DPH
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Celkova hodnota zakazky/Casti:
62 527,56 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL3)

VI.4)
VI1.4.1)

V1.4.3)

V1.4.4)

VI.5)

DOPLNUJUCE INFORMACIE

Predmetné verejné obstaravanie nie je zelené verejné obstaravanie, nie je obstaravanie inovacii, ani obstaravanie
zamerané na socialne aspekty.

POSTUPY PRESKUMAVANIA

Organ zodpovedny za preskiimanie

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

Postup preskimania

Presné informacie o terminoch na podanie odvolania: Postupom a v lehotach podla zakona ¢. 343/2015 Z. z. o
verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.
Utvar, od ktorého mozno ziskat’ informacie o postupe preskiimania

Urad pre verejné obstaravanie

Ruzova dolina 10, P.0.BOX 98, 820 05 Bratislava

Telefon: +421 250264176

Fax: +421 250264219

Internetova adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA

02.06.2022
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